
ARMADA ARGENTINA BASE NAVAL ZÁRATE - U.O.C.
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2016 Expediente/s BNZA, CP9 N° 15/16
 

OBJETO: ADQUISICIÓN DE VÍVERES FRESCOS Y PANIFICADOS PARA LA BASE NAVAL ZARATE Y
UNIDADES CON ASIENTO EN LA MISMA CORRESPONDIENTES AL SEGUNDO TRIMESTRE DEL
AÑO 2016.

 
LUGAR, PLAZOS, HORARIOS DE CONSULTA DE PLIEGOS: ESTRADA N° 350 ZARATE - PROVINCIA
DE BUENOS AIRES - DE LUNES A VIERNES DE 08.00 A 13.00 HS. Y HASTA UNA (01) HORA DEL
ACTO DE APERTURA. MUESTRAS: SE DEBERA PRESENTAR UNA (1) MUESTRA DEL RENGLON N°
21. LA MISMA DEBERA SER ENTREGADA EL MISMO DIA DE LA APERTURA. VALOR DEL PLIEGO:
$.00,00 LUGAR DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS Y ACTO DE APERTURA: ESTRADA N° 350
ZARATE - PROV. DE BUENOS AIRES. HASTA UNA HORA ANTES DEL ACTO DE APERTURA. DIA Y
HORA DEL ACTO DE APERTURA: 22 de Abril de 2016 - 10,00 horas “El Pliego de Bases y Condiciones
Particulares de éste procedimiento podrá ser consultado o retirado con el fin de presentarse a cotizar, en
este último caso ingresando con usuario y contraseña, en el sitio Web de la OFICINA NACIONAL DE
CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

 
e. 12/04/2016 N° 20218/16 v. 13/04/2016

 

Fecha de publicacion: 12/04/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eFpib1BPLytzYUpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


